
RFP  201303310 – Questions 4-6 

Question 4 
Can we send the copy of LC by email? or need to mail the original copy? 

Answer 4 
Letter of Credit (LC) can be provided as an email copy, the successful proponent will be required to 

supply the original.    

 

 

Question 5 
By reviewing the video, some of the Protruded Services are located within the Multiple Fracture FM. We 

are concerned when the trimming process starts that there may be a pipe collapse situation due to 

vibration. How should we treat that? Same situation may apply to root cuting as well? Please advise. 

Answer 5 

 The required coding format for the CCTV sewer inspection is the Water Research centre’s 3
rd

 

edition Manual of Sewer Condition Classification, 1993 and associated 1996 Addendum as 

indicated in the specifications; 

 Styrenated resins are not acceptable as indicated in the associated CIPP and Trenchless Point 

repair specifications for this project. 

 

 

Question 6 
For the lining material: Will the engineer accept a closed system? 

Answer 6 
CIPP liner and trenchless point repairs must be installed in accordance with the specifications already 

supplied and only non-styrenated resins will be accepted. 


